UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2007

•
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o art. 26-A
da Lei n. 11 .091/2005, incluído pela Lei n. 11 .233/2005,

RESOLVE:

Autorizar a cessão do Administrador José Murilo Rocha, matrícula SIAPE
n. 11 61 3699, para prestar colaboração técnica junto à Universidade Federal de Santa
Catarina, com ônus para a origem.

Brasília, ïj de setembro de 2007. •
Timothy Mulholland

Reitor

DSR